PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  муниципальный  округ»
Смоленской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.01.2025 № 91-р
	О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области:

- от 17.11.2015 № 189-р «О составе межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по укреплению налоговой дисциплины, снижению неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы;

- от 07.06.2016 № 118-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 17.11.2015 № 189-р»;
- от 12.09.2019 № 180-р «О внесении изменения в состав межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по укреплению налоговой дисциплины, снижению неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы»;

- от 16.06.2023 № 117-р «О внесении изменения в состав межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по укреплению налоговой дисциплины, снижению неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы»;

- от 21.10.2024 № 257-р «О внесении изменения в состав межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по укреплению налоговой дисциплины, снижению неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Нормативно-правовые документы».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области А.В. Федорова.
	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
	В.В. Молотков